

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002-2022

ANEXO A) - AUTOMOTORES		
1	Camioneta Chevrolet S-10 - Pick Up 2,8 TDI STD 4x4 - Cabina Doble - Mod. 2009 - Motor: M1T268072 - Chasis: 9BB138BC06C429601 Pat. FSO721	\$ 2.387.000,00
1	Camioneta Toyota Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,0 Motor 3L-4898829 - Chasis n° 8AJ33LNA3Y9328142 Modelo Hi Lux- Pat. DKM 703	\$ 2.139.500,00
1	Camión Ford - F4000 - Mod 1996 - Diesel Motor n° 22904388528 Chasis n° 8AFXNT30TJ005905 - Pat. BOH 068	\$ 2.805.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5778451 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561167 - Pat. LYV 917	\$ 4.070.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5811396 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561166 - Pat. LYV 916	\$ 4.070.000,00
1	Utilitario mod. 2012 - PARTNER PATAGONICA HDI 1,6 VTC - Motor N° 10JBED0012413 - Chasis n° 8ADGJ9HJCDG523637 - Pat. MCH 436	\$ 2.090.000,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L - 5 Asientos 2P - 2018 - Motor Nro: K4MJ730Q216275 - Chasis Nro: 8A1FC1315JL124088 - Pat. Nro. AC538XE	\$ 2.398.000,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L - 2018 - 5 Asientos 2P - Motor Nro: K4MJ730Q218000 - Chasis Nro: 8A1FC1315JL124091 - Pat. Nro. AC538XD	\$ 2.398.000,00
1	Camioneta Chevrolet S-10 Pick Up doble cabina - Mod 2009 - Motor n°M1A324958 Chasis n° 9BG138AJ09C406437 - Pat. HRP 725	\$ 2.057.000,00
TOTAL		\$ 24.414.500,00

ANEXO B) - INCENDIO Y RESPONSABILIDAD CIVIL		
1	Inmueble ubicado en San Juan 825 - cdad - Mza -Nomenc. Catastral 01-01-11-040-000033-00003 - superficie cubierta 868 m2 cat 03 año 1981	\$ 86.000.000,00

ANEXO C) -EQUIPOS ELECTRÓNICOS - EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO, CROMATOGRÁFO Y CENTRAL TELEFÓNICA			
Cant	Detalle	Valor Unit.	Valor total
30	CPU Procesador Intel I3, RAM 2GB, HD 500GB	57.600,00	\$ 1.728.000,00
6	CPU Procesador Intel I5 7400, RAM 32 GB, HD 1 TB	83.200,00	\$ 499.200,00
14	CPU Procesador Intel I3 7100, RAM 16 GB, HD 1TB	70.400,00	\$ 985.600,00
30	Monitor LED Samsung 19"	28.800,00	\$ 864.000,00
4	CPU Procesador Intel I5, RAM 4GB, HD 500GB	75.200,00	\$ 300.800,00
4	Monitor LED LG 23"	38.400,00	\$ 153.600,00
1	Servidor rackeable: Dos procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 32GB, HD 2TB	352.000,00	\$ 352.000,00
1	Servidor rackeable: Procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 8GB, HD 3TB	168.000,00	\$ 168.000,00
1	Servidor rackeable ARM Intel Procesadores Intel Xeon 6154, RAM 64 Gb, HD 9 TB	1.088.000,00	\$ 1.088.000,00
1	Servidor rackeable IMB System X3550: Dos procesadores Intel Xeon E5620, RAM 16GB, HD 2TB	352.000,00	\$ 352.000,00
2	Gabinete Rack 19", 40 unidades de alto, puerta de vidrio con cerradura	64.000,00	\$ 128.000,00
1	Central Telefónica Digital capacidad 100 internos PANASONIC	848.000,00	\$ 848.000,00
4	Access Point Wireless CISCO	22.400,00	\$ 89.600,00
1	UPS Polaris RT 3000 + pack de baterías	153.600,00	\$ 153.600,00
5	Notebook Lenovo V310 15.6" I3 4 GB RAM	152.000,00	\$ 760.000,00
4	Notebook BANGHO B240XHU	80.000,00	\$ 320.000,00
1	Retroproyector EPSON H430A	80.000,00	\$ 80.000,00
20	Monitor LED 22" Philips VGA-HDMI 1920x1080	32.000,00	\$ 640.000,00
4	Celeron 2,26 GHZ	8.000,00	\$ 32.000,00
4	Celeron 430 1,8 GHZ	8.000,00	\$ 32.000,00
2	Core 2 4400 2GHZ	9.600,00	\$ 19.200,00
3	Core 2 DUO E4500 2,2 GHZ	9.600,00	\$ 28.800,00
4	Core 2 DUO E7200 2,53 GHZ	9.600,00	\$ 38.400,00
2	Core 2 DUO E7500 2,53 GHZ	9.600,00	\$ 19.200,00
6	Core I3 540 3,07 GHZ	36.800,00	\$ 220.800,00
1	Dual Core E2160 1,86 GHZ	9.600,00	\$ 9.600,00
1	Dual Core E5300 2,66 GHZ	9.600,00	\$ 9.600,00
2	HP Laserjet P2015DN B/N	8000	\$ 16.000,00
1	HP Laserjet P2035n B/N	8.000,00	\$ 8.000,00

2	HP Laserjet P2055DN B/N	8.000,00	\$ 16.000,00
1	HP Laserjet 4000 B/N	4.800,00	\$ 4.800,00
1	HP Laserjet CP1525nw Color	9.600,00	\$ 9.600,00
1	HP Laserjet CP1515N Color	11.200,00	\$ 11.200,00
5	Brother DCP-8085DN Multifuncion Laser	96.000,00	\$ 480.000,00
6	Brother DCP-5600DN Multifunción Laser	156.800,00	\$ 940.800,00
1	HP Laser Jet pro 400 Color	64.000,00	\$ 64.000,00
1	FAX Samsung SF100	4.800,00	\$ 4.800,00
1	CPU: 2 procesadores Intel Xeon 3,2GHz - Memoria RAM: 2GB - HD: 248GB Marca HP	32.000,00	\$ 32.000,00
1	PC Notebook travelmate - mod 2203 lci - acer	24.000,00	\$ 24.000,00
5	Switch administrable Micronet 24P	52.800,00	\$ 264.000,00
3	Switch TP Link 24 bocas Gigalan no administrable	24.000,00	\$ 72.000,00
1	Router Cisco RV320	48.000,00	\$ 48.000,00
4	Switch no administrable 8P	6.400,00	\$ 25.600,00
1	Plotter HP DesignJet 111	168.000,00	\$ 168.000,00
6	Disco de Estado Solido 480 GB Wester Digital	22.400,00	\$ 134.400,00
30	Fuente ATX 550W	4.800,00	\$ 144.000,00
50	Estabilizado Surelectric 1000VA	4.800,00	\$ 240.000,00
1	Compresor de aire 50 ltrs LUSQTOFF 2.5HP	40.000,00	\$ 40.000,00
1	TV SANYO 42 Pulgadas lcd HDMI	40.000,00	\$ 40.000,00
6	Disco de Estado Solido 2400 GB GigaByte	7.500,00	\$ 45.000,00
1	Router Mikrotik RB951	13.000,00	\$ 13.000,00
			\$ 12.765.200,00
EQUIPOS DE LABORATORIO			
1	Agitador electromagnético titrastir y soporte p/titulador 220 v cat. 1940000	\$ 34.200	\$ 34.200,00
1	Agitador magnético c/soporte	\$ 18.240	\$ 18.240,00
1	Agitador magnetico mod. A.e.28 marca percytec	\$ 18.240	\$ 18.240,00
1	Agitador magnético sin calentamiento planta en teflón TE- 080	\$ 34.437	\$ 34.437,12
1	Balanza analítica mod. Ag 104	\$ 296.875	\$ 296.875,38
1	Balanza granataria hasta 1 kg	\$ 14.250	\$ 14.250,00
1	Balanza Moretti LPA 15 kg x 5 g	\$ 17.813	\$ 17.812,50
1	Baño de ultrasonido 1210	\$ 79.800	\$ 79.800,00
1	Baño termostatico mod. Dubnoff	\$ 29.688	\$ 29.687,88
1	Bomba de vacio DVR 95	\$ 29.688	\$ 29.687,88
1	Bomba de vacio mod 5ASSJXHTP 4698 cat G230CX	\$ 23.750	\$ 23.749,62
2	Colorimetro de bolsillo marca hach para determinacion de cloro rango 0,2 cloro libre.incluye manual, cubetas, valija para transporte. Cat. 4670000	\$ 79.800	\$ 159.600,00
3	Colorimetro manual (Huevo) cloro libre,cajita negra. HI 701	\$ 14.820	\$ 44.460,00
2	Colorimetro Pocket II cloro libre (Negro), maletín celeste 4 pilas AAA 1 cubeta y 2 tapas.	\$ 178.125	\$ 356.250,00
1	DR 1900-01H espectrofotómetro portátil	\$ 790.875	\$ 790.875,00
1	Equipo de destilacion p/ As Set completo, con manto calefactor marca Fisaton mod 102M	\$ 593.750	\$ 593.749,62
1	Equipo Digesdalh completo	\$ 1.187.500	\$ 1.187.500,38
1	Equipo multiparametrico Thermo Orion 4 starc/sonda de ph y Conductibilidad electrica y temp	\$ 593.750	\$ 593.749,62
1	Equipo Sension 2 PH ISE con sondas de ion selectivo para sodio y fluor	\$ 653.125	\$ 653.125,38
1	Espectrofotómetro DR 6000 uv-vis	\$ 2.375.000	\$ 2.374.999,62
1	Espectrofotómetro DR 2000 incluye elementos standard para analisis y manual cat. 44800-00	\$ 415.625	\$ 415.624,62
1	Espectrofotómetro modelo DR-2010 incluye un par de celdas, adaptador p/accu vac, p/dqo, y celdas de 10 ml, lámpara, c/fuente ITE. Cat. 49300-00	\$ 475.000	\$ 475.000,38
1	Estufa 40 a 300 c 220 v	\$ 71.250	\$ 71.250,00
2	Generador electrico	\$ 83.125	\$ 166.250,76
1	Heladera 15 pies marca	\$ 68.400	\$ 68.400,00
2	Heladera 3 pies marca	\$ 45.600	\$ 91.200,00
1	Horno mufla orl -II c.r.l.	\$ 168.625	\$ 168.625,38
2	Incubadora para bacteriología	\$ 71.250	\$ 142.500,00

2	Incubadora para DBO 220 v	\$	142.500	\$ 285.000,00
1	Lupa Binocular Estereoscópica	\$	36.000	\$ 36.000,00
1	Manta calefactora 98-I-B con regulación electrónica de la temperatura	\$	14.820	\$ 14.820,00
2	Medidor de oxígeno oxi 320	\$	415.625	\$ 831.249,24
1	Medidor pocket cloro mg/L	\$	17.813	\$ 17.812,50
1	Mufla (1200 c) 220 v marca dalvo	\$	118.750	\$ 118.750,38
1	Pipeta Tansette 1-10 ml	\$	82.080	\$ 82.080,00
2	Plancha calefactora de 60 x 40 con controlador electrónico	\$	59.375	\$ 118.749,24
1	Reactor para DQO	\$	178.125	\$ 178.125,00
1	Sellador quanty tray marca idexx c/insertos de goma	\$	831.250	\$ 831.250,38
1	Selladora quanty tray 2x con dos insertos de goma	\$	831.250	\$ 831.250,38
2	Titulador digital con estuche plástico cat.16900-01	\$	296.875	\$ 593.750,76
1	Turbidímetro 2100 p incluye elementos para calibración, manual,	\$	178.125	\$ 178.125,00
1	Turbidímetro HI 93703	\$	178.125	\$ 178.125,00
1	Turbidímetro portátil 2100Q, maletín, celdas y manual.	\$	296.875	\$ 296.875,38
1	Caudalímetro canal abierto Gery Anderson modelo Kba 1206B	\$	620.000	\$ 620.000,00
				\$ 14.162.104,40
EQUIPAMIENTO MOVIL(equipos que se trasladan fuera del edificio)				
1	Nivel Digital (SPECTRA PRECISION FOCUS DL-15.)		112.000,00	\$ 112.000,00
1	CAUDALIMETRO		182.900,00	\$ 182.900,00
1	Filmadora para pozos (BOROSCOPIO BO-GYDII-300AM)		\$ 1.495.000,00	\$ 1.495.000,00
				\$ 1.789.900,00
TOTAL ANEXO C				\$ 28.717.204,40